
     

SUKUKIRJE 2023/2 

 
 
Hyvää Kesää Sinulle!  
 
Tule mukaan kosteihin ja sukukokoukseen keskustelemaan siitä, miten suku voi pitää yhtä ja 
yhteyttä vaikka kotiseutumatkat juurille Karjalaan täytyykin nyt jättää väliin. Etsitään yhdessä 
uusia toimintamuotoja!  
 
Sukuseuran vuosikokous  
 
Seuran vuosikokous järjestetään lauantaina 16.9.2023 klo 11 alkaen Lahdessa (huomaa 
aika!). Kokous pidetään Radio- ja tv-museo Mastolassa Lahden radiomastojen alla 
Radiomäellä, osoitteessa Radiomäenkatu 37, 15700 Lahti. Kokouksessa käsitellään 
sääntömääräiset asiat. 
 
Kostien ohjelma  
klo 11 Tutustumme Radio- ja tv-museon näyttelyyn oppaan johdolla 
klo 12 Lounas  
klo 13 Vuosikokous 
klo 14 Musiikkia 
          Ajankohtaista karjalaista asiaa, Martti Talja 
          Suvun evakkomatkoista, Seija Halme 
 
Ohjelman jälkeen meillä on mahdollisuus jatkaa tutustumista museoon. Päivän aikana on 
lapsille ja nuorille erityisesti omaa ohjelmaa. Museossa voi pukeutua roolivaatteisiin tai tehdä 
vaikka omaa tv-ohjelmaa.    

Ilmoittaudu ruoka- ym. järjestelyjä varten 7.9.2023 mennessä Seija Halmeelle sähköpostilla 
seija.halme(at)hotmail.com tai puhelimitse 050 568 5566. Ilmoita myös, mikäli noudatat 
erityisruokavaliota.  

Meneillään olevat hankkeet 
 
Tämän vuoden toimintasuunnitelmassa on kolme hanketta, joita edistävät sukuneuvoston 
nimeämät työryhmät. Sukuni tarinat elävät –hankkeen kautta tavoitteena on toteuttaa 
”iltasatukirja” –tyyppinen teos, jonka kuvat ja kertomukset pohjautuvat suvun jäsenten 
kertomuksiin tositapahtumista. Kertomuksista osa on kirjoitettu, mutta osa vielä puuttuu.  
Löydä juuresi Karjalasta –hankeen tavoite on mukautettu siten että keskitymme keräämään 
tietoja kivijaloilla vuonna 1939 asuneista suvun jäsenistä ja talojen historiasta. Kolmas hanke 
on Suvun valokuva-albumi, joka on edelleen työn alla.  
 
Sukuseuran tuotteet   
 
Julkaisimme joulukuussa 2017 Aili Jantusen kirjoittaman ”Kurkistuksia muistin hämärään”-
muistelmateoksen. Kirja on nidottu, 263 sivua ja sen hinta on 12 euroa. Voit tilata kirjan 
soittamalla Seija Halmeelle (yhteystiedot alla) tai tilaamalla verkkokaupastamme tai poiketa 
ostamaan sen Pöystin Isännöintitoimistosta Vääksystä (Kustaankuja 2, 2. kerros).  
 



Aili Jantusen sisar Krista Sands on kääntänyt kirjan englanniksi ja täydentänyt sitä omilla 
muistikuvillaan. Englanninkielinen verkkoversio ”Glimpses into the Twilight of Memories” on 
julkaistu sukuseuran verkkosivuilla. Verkkokirja on ilmainen. 
 
Muita seuran tuotteita ovat vaakuna-aiheiset postimerkkiarkit, sukukirjat 1998 ja 2012 sekä 
kipsinen sukuvaakuna. Voit tutustua tuotteisiin ja tilata niitä verkkokaupastamme. Tuotteita on 
myynnissä myös vuosikokouksen yhteydessä Lahdessa. Postitse toimitettaessa lähetyksiin 
lisätään toimituskulut. Sukuviirimme on tilattavissa suoraan Helsingin Lipputehtaalta. Viirin voi 
tilata omaan lipputankoon sopivan kokoisena osoitteesta jukka(at)helsinginlipputehdas.fi tai 
soittamalla numeroon (09) 561 72222 tai 040 5811595 / Jukka Holopainen. Suosituskoko 
viirille on puolet lipputangon pituudesta. Neljämetrisen viirin hinta on n. 66 euroa ja 
viisimetrisen n. 87 euroa. Tilauksen hintaan lisätään toimituskulut n. 20 euroa. Toimitusaika on 
kaksi-kolme viikkoa.  
 
Sukuseuran suljettu Facebook-ryhmä 
 
Seuralle avattiin Facebookissa oma suljettu ryhmä syksyllä 2015. Jäseneksi ryhmään pääsee 
pyytämällä jäsenyyttä ryhmän Facebook-sivuilta. Apua saa tarvittaessa sähköpostilla 
juhani.jantunen(at)elisanet.fi  
 
Internet-sivut 
 
Seuran nettisivusto on siirretty Karjalan Liiton sivuston alle ja vanhojen sivujen sisältö 
yhdistetty uusiin sivuihin. Käy katsomassa uudet sivut! Vanhat sivut ovat poistuneet käytöstä.  
 
Sivuston kautta saat myös tietoa seuran toiminnasta ja ajankohtaista sukuseuran 
kuulumisista. Sivustolla on hallituksen jäsenten henkilökohtaiset yhteystiedot. Ota rohkeasti 
yhteyttä missä tahansa sukuasiassa. Yhteystiedot löydät myös kirjeen etusivun alareunasta. 
 
Jäsenmaksu 2023 
 
Seuran jäsenmaksu on kerätty keskitetysti Karjalan Liiton kautta, kuten uudistettu 
jäsenmaksukäytäntö edellyttää. Liiton osuus maksusta on 20 euroa ja se tilittää seuralle 
seuran osuuden, joka tältä vuodelta on 15 euroa. Maksamalla jäsenmaksun saat käyttöösi 
Liiton edut, mm. 4 kertaa vuodessa ilmestyvän Karjalan Kunnat –lehden.   
 
Osoitemuutokset voi ilmoittaa Paula Pöystille sähköpostilla paula.poysti(at)ispalvelu.fi tai 
verkkosivujen ”Tule mukaan”-osiossa. 
 
Karjala -lehti 
 
Meidän kaikkien oman Karjala -lehden julkaiseminen päättyi elokuussa 2022. Karjalan Liitto on 
nyt julkaissut kesäkuussa näytenumeron uudesta Karjala -lehdestä. Lehti tuli kaikille jäsenille 
Karjalan Kunnaat -lehden kesäkuun numeron yhteydessä. Nyt kerätään ennakkotilauksia 
lehdelle ja jos niitä tulee riittävästi ja lehti saadaan kannattavaksi, niin se alkaa ilmestyä 
syyskuun alusta lähtien kuukausittain näytenumeron kaltaisena. Tilaa sinäkin oma lehtesi! 
Voit tehdä tilauksen mieluiten Karjalan Liiton sivuilla tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
jasen(at)karjalanliitto.fi tai soittamalla numeroon 044 746 5172.  
 
Aurinkoista kesää – Tavataan Lahdessa!!  

Asikkalassa heinäkuussa 2023 
Seija Halme 


